

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 25.11.01/2024 SMAS



Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Sra. Anny Janyse Almeida Machado, na qualidade de Ordenadora de Despesas da secretaria de Assistência Social, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 25.11.01/2024 SMAS, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20241119/0003-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA, 22 LITROS COR A ESCOLHER	CAJOVIL	360,00	Unidade	55,38	38,27	13.777,20
2	CAMISETA PARA BEBE - 100% ALGODÃO EMBALAGEM CONTENDO 03 UNIDADES	EUMAC BABY	360,00	Unidade	11,07	4,00	1.440,00
3	COLHER MATERIAL EM PLÁSTICO, REDONDA TAMANHO P, COR A ESCOLHER	NEW	360,00	Unidade	12,90	2,50	900,00
4	COLÔNIA PARA BEBÊ FRAGÂNCIA DE LAVANDA, DERMATOLOGICAMENTE TESTADA E HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM CONTENDO 100ML	BIOMATIKA	360,00	Unidade	18,89	9,00	3.240,00
5	CUEIRO FLANELADO 100% ALGODÃO, CONTENDO 3 UNIDADES, MEDINDO 50X80CM	EUMAC BABY	360,00	Pacote	36,42	15,00	5.400,00
6	FITA PARA FRALDA 19X10CM	CREMER	360,00	Unidade	8,54	4,00	1.440,00
7	FRALDA DE TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE CONTENDO 5 UNIDADES, MEDINDO 60X60CM	MINASREY	360,00	Pacote	30,71	12,00	4.320,00
8	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P - PCT C/10 UND COM BARREIRA ANTICAZAMENTO, ATÉ 6KG	CONFORT	360,00	Pacote	21,88	9,00	3.240,00
9	KIT LUVINHA E SAPATINHO - EM MALHA MACIA, 100% ALGODÃO	EUMAC BABY	360,00	Pacote	9,40	4,00	1.440,00
10	MANTA PARA BEBÊ PCTE COM 03 PARES, COR A ESCOLHER	EUMAC BABY	360,00	Unidade	34,33	15,00	5.400,00
11	MÉIAS PARA BEBÊ PACOTE COM 3 PARES, COR A ESCOLHER	KDINHO	360,00	Unidade	20,28	4,00	1.440,00
12	MIJÃO (CAMISETA + CALÇA) CONJUNTO MIJÃO 100% ALGODÃO	EUMAC BABY	360,00	Pacote	12,79	5,00	1.800,00
13	PAGÃO (CAMISA C/ MANGA COMPRIDA + CALÇA) - CONJUNTO PAGÃO KIT COM CAMISA MANGA COMPRIDA + CALÇA 100% ALGODÃO, CORES A ESCOLHER	EUMAC BABY	360,00	Pacote	26,41	9,00	3.240,00
14	PAPEIRO Nº 14 - ESMALTADO, COR A ESCOLHER, CABO LISO	METALLOUÇAS	360,00	Unidade	39,01	25,00	9.000,00
15	PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA -	MURANO	360,00	Kit	27,05	8,00	2.880,00

Governmental - Working every day



16	LIVRE DE BPA CONFECCIONADA COM CERDAS DE NYLON MACIA, PENTE COM BOLINHAS NAS PONTAS SHAMPOO PARA BEBÊ TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM CONTENDO 100ML	BIOMATIKA	360,00	Unidade	22,11	6,00	2.160,00
17	TOALHA INFANTIL COM TOUCA, TECIDO 100% ALGODÃO COR A ESCOLHER	EUMAC BABY	360,00	Unidade	31,43	8,00	2.880,00
VALOR TOTAL							63.997,20



Homologado para **AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA** inscrita no CNPJ/MF: 51.689.269/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 63.997,20 (sessenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos), em 16/12/2024.

Anny Janyse Almeida Machado
ANNY JANYSE ALMEIDA MACHADO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL